

# Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS

Skodsborg Strandvej 182, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 39 96 69 05

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021

Dirigent:

.....  
Søren Pedersen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS
Adresse, postnr., by	Skodsborg Strandvej 182, 2942 Skodsborg
CVR-nr.	39 96 69 05
Stiftet	23. oktober 2018
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per-Erik Edvard Svehag, formand Søren Pedersen Henrik Bender Bendixen
Direktion	Henrik Bender Bendixen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Anvendt regnskabspraksis er ændret i 2020 således, at investeringsejendomme måles til dagsværdi mod tidligere kostpris med fradrag af afskrivninger. Vi henviser til omtale under anvendt regnskabspraksis.

Investeringsejendomme er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Den gennemsnitlige anvendte afkastprocent for 2020 er 3,65%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendomme. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan følgende tabel opstilles:

	Afkastprocent	Ejendomsværdi tkr.	Egenkapital tkr.
Ændring -0,25% procentpoint	3,40%	11.857.148	1.204.305
Anvendt afkastprocent	3,65%	11.056.019	579.425
Ændring +0,25% procentpoint	3,90%	10.357.600	34.658

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 593.999 kr. mod et underskud på 64.574 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 579.425 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2018/19 15 mdr.
	<b>Nettoomsætning</b>	438.401	378.463
	Andre eksterne omkostninger	-238.434	-125.785
	<b>Bruttoresultat</b>	199.967	252.678
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	880.847	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.080.814	252.678
2	Finansielle omkostninger	-319.277	-315.838
	<b>Resultat før skat</b>	761.537	-63.160
	Skat af årets resultat	-167.538	-1.414
	<b>Årets resultat</b>	593.999	-64.574
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	593.999	-64.574
		593.999	-64.574



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Materielle anlægsaktiver		
4	Investeringsejendomme	11.056.019	9.888.297
		<u>11.056.019</u>	<u>9.888.297</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>11.056.019</u>	<u>9.888.297</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	11.259	12.933
	Andre tilgodehavender	593	0
		<u>11.852</u>	<u>12.933</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>364.787</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>11.852</u>	<u>377.720</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>11.067.871</u></u>	<u><u>10.266.017</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	529.425	-64.574
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>579.425</u>	<u>-14.574</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5	Udskudt skat	193.144	14.347
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>193.144</u>	<u>14.347</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	6.567.104	0
	Deposita	160.677	70.425
		<u>6.727.781</u>	<u>70.425</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	96.257	0
	Gæld til banker	66.726	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.294	17.762
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.384.244	10.178.057
		<u>3.567.521</u>	<u>10.195.819</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>10.295.302</u>	<u>10.266.244</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>11.067.871</u>	<u>10.266.017</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 8 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. oktober 2018	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-64.574	-64.574
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-64.574</b>	<b>-14.574</b>
Overført via resultatdisponering	0	593.999	593.999
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>529.425</b>	<b>579.425</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger.

#### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har ændret anvendt regnskabspraksis således, at investeringsejendomme måles til dagsværdi mod tidligere kostpris med fradrag af afskrivninger. Ændringen er foretaget med henblik på, at tilpasse anvendt regnskabspraksis til anvendt regnskabspraksis i moderselskabet. Ændringen af anvendt regnskabspraksis har medført en opskrivning af ejendommens værdi med 0 kr. i 2018/19 og 880.847 kr. i 2020. Årets resultat efter skat påvirkes således med 0 kr. i 2018/19 og egenkapitalen pr. 31. december 2019 med 0 kr. Årets resultat for 2020 påvirkes positivt med 687.063 kr. og egenkapitalen ultimo 2020 med 687.063 kr.

Fordelingen af opskrivningen mellem 2018/2019 og 2020 er behæftet med skøn. Skønnet er foretaget med udgangspunkt i den værdi for ejendommen, som er aftalt mellem parterne i løbet af 2018/19.

Der er ikke foretaget øvrige ændringer i anvendt regnskabspraksis.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at huslejerne forfalder til betaling.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

### Balancen

#### Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020 12 mdr.	2018/19 15 mdr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	230.996	314.710
Andre finansielle omkostninger	88.281	1.128
	<u>319.277</u>	<u>315.838</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020		9.888.297
Tilgange		286.875
Kostpris 31. december 2020		<u>10.175.172</u>
Opskrivninger 1. januar 2020		0
Årets værdireguleringer		880.847
Opskrivninger 31. december 2020		<u>880.847</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>11.056.019</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

### 4 Investeringsejendomme

#### Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

#### Følsomhedsanalyse

Investeringsejendomme er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Den gennemsnitlige anvendte afkastprocent for 2020 er 3,65%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendomme. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan følgende tabel opstilles:

	Afkastprocent	Ejendomsværdi tkr.	Egenkapital tkr.
Ændring -0,25% procentpoint	3,40%	11.857.148	1.204.305
Anvendt afkastprocent	3,65%	11.056.019	579.425
Ændring +0,25% procentpoint	3,90%	10.357.600	34.658

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2018/19		
<b>5 Udskudt skat</b>				
Udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	233.793	14.347		
Skattemæssigt underskud	-40.649	0		
	<u>193.144</u>	<u>14.347</u>		
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.663.361	96.257	6.567.104	6.286.526
Deposita	160.677	0	160.677	0
	<u>6.824.038</u>	<u>96.257</u>	<u>6.727.781</u>	<u>6.286.526</u>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Dangroup Invest RE ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 6. marts 2020 eller senere.

### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkredit institutter er stillet pant i virksomhedens ejendomme. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 11.056 t.kr.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Pedersen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-889528945845

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-03-24 12:36:49Z

NEM ID 

## Søren Pedersen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-889528945845

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-03-24 12:36:49Z

NEM ID 

## Henrik Bender Bendixen

### Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-325504023530

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-03-24 13:08:59Z

NEM ID 

## Henrik Bender Bendixen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-325504023530

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-03-24 13:08:59Z

NEM ID 

## Per-Erik Edvard Svehag

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-781283037278

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-25 07:26:33Z

NEM ID 

## Morten Schougaard Soerensen


### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-25 13:39:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V2C11-D3OKF-X0MHY-SQ7V5-GAVFD-QNZV1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>